
GKI.6733.8.2011.2012.MS                Ostrowice, 30 kwietnia 2012 r. 
                                             

 

DECYZJA 
zmieniająca decyzję  

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego 
 

 
Na podstawie art. 51 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 z późn. zm.) w związku z art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 

z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Szczecinie, Al. Papieża Jana Pawła II 42, 70-415 Szczecin o zmianę decyzji o 

ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, znak GKI.6733/8/2011.MS z dnia 21.06.2011 

r. wydanej przez Wójta Gminy Ostrowice w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu 

publicznego - odbudowy stopnia wodnego koryta rzeki Kokna w ramach stabilizacji poziomu 

wody w jeziorze Dołgie na terenie działki nr 191 obręb Dołgie gmina Ostrowice 

 
zmieniam 

 
decyzję z dnia 21 czerwca 2011 r. nr GKI.6733/8/2011 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego inwestycyjnego  

 
w ten sposób, że zdanie pierwsze przedmiotowej decyzji otrzymuje brzmienie: 
 
„Na podstawie art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.), w związku z art. 50 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

2003 Nr 80, poz.717 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Zachodniopomorskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie, Al. Jana Pawła II nr 42, 70-415 Szczecin  

z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego - 

odbudowy stopnia wodnego koryta rzeki Kokna w ramach stabilizacji poziomu wody w jeziorze 

Dołgie na terenie działek nr 191 i 192/2 obręb Dołgie gmina Ostrowice.” 

W pozostałej części decyzję pozostawiam bez zmian. 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 Wnioskiem z dnia 23.04.2012 r. (data wpływu: 25.04.2012 r.) zarejestrowanym pod 

numerem K415/2012 Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie 

wystąpił o zmianę decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego z dnia 21 czerwca 

2011 r. znak: GKI.6733.8.2010.2011.MS dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Stabilizacja 

poziomu wody w jeziorze – odbudowa stopnia w km 7+010 jezioro Dołgie” gm. Ostrowice, 

powiat Drawsko Pomorskie. 

 Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej z wydaną decyzją, w związku z tym, że 

nowy pomiar geodezyjny przeprowadzony na potrzeby wykonania projektu wykazał, że zakres 

planowanej inwestycji obejmie teren działki nr 192/2 obręb Dołgie - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie uznał, że poza działką 191, która zawarta była  

we wniosku postępowaniem należy objąć również działkę 192/2. 

 Wnioskujący podniósł, iż działka 192/2 obręb Dołgie brała udział w postępowaniu 

prowadzonym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 

realizację przedsięwzięcia ze względu na to, że została ujęta jako obszar, na który planowana 

inwestycja może potencjalnie oddziaływać.  

 

Analiza zgromadzonego materiału wykazała, że: 

1. Decyzja z dnia 21 czerwca 2011 r. znak: GKI.6733.8.2010.2011.MS dla zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Stabilizacja poziomu wody w jeziorze – odbudowa 

stopnia w km 7+010 jezioro Dołgie” gm. Ostrowice, powiat Drawsko Pomorskie została 

wydana zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 z późn. zm.). 

2. W dniu wydania decyzji o zmianie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego nie obowiązywał miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, 

rozstrzygnięcie winno zatem zapaść w oparciu o przepisy Ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 z późn. zm.). 

3. Uwzględnienie działki 192/2 obręb Dołgie w obszarze inwestycji nie zmieni istoty 

zamierzonych działań oraz nie zmieni zakresu technicznego wykonywanych prac. 



4. Włączenie przedmiotowej działki jako działka, na której zlokalizowana jest inwestycja 

celu publicznego nie skutkuje zmianą zagospodarowania terenu. 

5. Właściciele działki 192/2 wyrazili w formie pisemnej zgodę na wykonywanie prac  

na terenie należącej do nich nieruchomości. 

6. Zmiana treści decyzji nie stoi w sprzeczności z przepisami odrębnymi. 

7. W związku z powyższym stwierdza się, że spełnione są łącznie wszystkie warunki 

niezbędne dla dokonania zmiany decyzji. Przemawia za tym słuszny interes strony  

i interes społeczny, a inwestycja nadal spełnia wymagania art. 53 ust. 3 Ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 z późn. zm.). 

 

 Biorąc powyższe pod uwagę orzekam, jak w sentencji decyzji. 

 

Niniejsza decyzja została do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostrowice: 

http://ug.ostrowice.ibip.pl/public/, na stronie internetowej Urzędu Gminy: www.ostrowice.pl 

oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w tutejszym Urzędzie i  tablicach w pobliżu miejsca 

planowanego przedsięwzięcia. 

 
 

POUCZENIE 
 

Od decyzji stronie służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Koszalinie  za moim pośrednictwem w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.  

 
 
Otrzymują:  
 

1. Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie 
Al. Papieża Jana Pawła II 42, 70-415 Szczecin 

2. strony postępowania wg rozdzielnika (w aktach sprawy) 
3. tablica ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Ostrowice 
4. Sołtys wsi Dołgie 
5. Sołtys wsi Gronowo 
6. strona internetowa Urzędu Gminy Ostrowice www.ostrowice.pl 
7. strona BIP Urzędu Gminy Ostrowice http://ug.ostrowice.ibip.pl 
8. a/a 

 
 


